令和元年１2月吉日

(一社) 九州ニュービジネス協議会
会員各位  関係者各位

                                                        （一社）九州ニュービジネス協議会
北 九 州 地 域 委 員 会

                                  委 員 長 豊 川 裕 子

101

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協議会の活動にご理解を賜り厚く

お礼申し上げます。 さて、令和の時代を迎え本年、北九州地域のポテンシャル取り込むべく当協議会

『北九州地域委員会』が発足したことを受け、今後の委員会活動の発展と、ご支援、ご協力を祈念して

『北九州地域委員会発足記念 特別講演会』を開催いたします。

講師として高い技術力を武器に、次世代の ITビジネスを生み出す、福岡発のAIベンチャーである、

株式会社グルーヴノーツの最首社長をお招きし、地域委員会のスタートにあたり特別講演会と懇親会を

開催いたします。 多くの皆様のご参加をお待ちしております。

講 師 ： 株式会社グルーヴノーツ

      代表取締役社長 最首 英裕 氏

演 題 ： 『九州の MaaS/スーパーシティ構想の実現を目指して』

〜 AI x 量子コンピュータがひらく未来 〜

【講師プロフィール】

 早大第一文学部卒業後、地域再開発コンサルタントを経て、ネットワークエンジニア

として活動。米Apple社の製品開発に従事し、その後も数々の製品開発を手がける。

1998年、ベンチャーを創業し、3年後にJASDAQ上場。13年間のベンチャー経営を

経て、マネジメント・バイアウト。㈱グルーヴノーツ代表取締役に就任。

2019年、世界で初めて量子コンピュータの商用サービス化に成功。機械学習の民主化

を実現すべく、『MAGELLAN BLOCKS(マゼランブロックス)』事業を推進。

令和２年１月２８日（火）

1.基調講演    17:00～18:00    ２.交流会    18:15～19:30

           ＴＫＰ小倉駅前カンファレンスセンター（小倉興産１６号館８Ｆ）

（北九州市小倉北区浅野２－１４－２  ＴＥＬ：093-513-1105）

                           特別講演会(1ドリンク付き)  懇親会

                      九州ＮＢＣ会  員     1,000円           2,000円

  九州ＮＢＣ非会員      1,000円         3,000円

・申込要領：下記に記入のうえ、FAX：（０９２）８３３－３０８８ 又は、当協議会ホームページのイベント参加申

し込みフォーム：http://qshu-nbc.or.jp/event/にて、令和2年１月2０日(月）までにお申込みをお願いします。

   多数のご参加をお待ちしております！ 当日参加費用をご持参ください。キャンセルされる場合は、1月20日(月)

までにご連絡ください。これ以降は、会費をいただく場合がありますのでご了承ください。

特別講演会のみご参加の場合は余白にその旨ご記入下さい。    ＴＥＬ(092)833-3097  (担当：小野・成澤)

 企業名  E-mailアドレスもお書き下さい

 住 所

TEL FAX E-mail

参加者

氏 名

氏名 役職 E-mail

氏名 役職 E-mail

開 催 日

時

会    場

一般社団法人 九州ニュービジネス協議会『北九州地域委員会』発足記念

『 北九州地域委員会 』特別講演会・懇親会のご案内

参 加 費